CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal PEDRO CAMPOS

REQUERIMENTO Nº        , DE 2024

Requerimento de inclusão de coautoria
dos  Deputados  signatários  em  anexo
ao Projeto de Resolução 43, de 2024,
que cria o Prêmio Governador Eduardo
Campos  de  Excelência  em  Gestão
Pública.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  inclusão  de  coautoria  dos

Deputados signatários em anexo ao Projeto de Resolução 43, de 2024, que

cria  o  Prêmio  Governador  Eduardo  Campos  de  Excelência  em  Gestão

Pública.

Sala das Sessões, em        de  julho  de 2024.

Deputado PEDRO CAMPOS

PSB/PE

_______________________________________________________
________

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 846 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5846/3846 | dep.pedrocampos@camara.leg.br

*C
D2

49
71

67
20

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249716720400

RE
Q

 n
.2

95
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
4

15
:4

2:
19

.5
00

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Pedro Campos)

Requerimento de inclusão de

coautoria dos Deputados signatários em

anexo ao do Projeto de Resolução 43, de

2024, que cria o Prêmio Governador

Eduardo Campos de Excelência em

Gestão Pública.

Assinaram eletronicamente o documento CD249716720400, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Campos (PSB/PE)

 2  Dep. Lucas Ramos (PSB/PE)

 3  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 4  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB)

 5  Dep. Eriberto Medeiros (PSB/PE)

 6  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 7  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 8  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 9  Dep. Jonas Donizette (PSB/SP)

 10  Dep. Waldemar Oliveira (AVANTE/PE)

 11  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 12  Dep. Bandeira de Mello (PSB/RJ)

 13  Dep. Paulo Folletto (PSB/ES)

 14  Dep. Guilherme Uchoa (PSB/PE)

 15  Dep. Luciano Ducci (PSB/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249716720400

RE
Q

 n
.2

95
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
4

15
:4

2:
19

.5
00

 -
M

ES
A